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Tegevusaruanne

Aiandusiihistu Tamula p&hitegevuseks on ihistusse kuuluvate aianditega seotud tegevuste haldamine. Uhistusse kuulub 49 liiget. Uhistu tulud
moodustuvad liikmete osamaksetest. Palgatdotajaid thistul ei ole, juhatuse ja Uhistu liikmetele ei ole mingeid tasusid ega soodustusi makstud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2016

1265
1265
1265

1374

-109
1265
1265

31.12.2015

1374
1374
1374

1612
-238
1374

1374

2016. a. majandusaasta aruanne
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Tulemiaruanne

(eurodes)

2016 2015

Tulud
Liikmetelt saadud tasud 770 745
Tulu ettevétlusest 70 0
Kokku tulud 840 745

Kulud
Mitmesugused tegevuskulud -949 -983
Kokku kulud -949 -983
P&hitegevuse tulem -109 -238
Aruandeaasta tulem -109 -238
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2016 2015

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem -109 -238
Kokku rahavood pd&hitegevusest -109 -238
Kokku rahavood -109 -238
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1374 1612
Raha ja raha ekvivalentide muutus -109 -238
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 1265 1374



aiandusihistu Tamula

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2014
Aruandeaasta tulem
31.12.2015
Aruandeaasta tulem

31.12.2016

1612
-238
1374
-109
1265

Kokku netovara

2016. a. majandusaasta aruanne

1612
-238
1374
-109
1265
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea
raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad Raamatupidamise Toimkonna
poolt vélja antud juhendid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on léahtutud kassapGhisuse printsiibist.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes pangakontodel ja kassas olevat sularaha

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

31.12.2016 31.12.2015

Fldsilisest isikust liikmete arv 49 49



Aruande allkirjad

a!(./écowu' Lo s2.

Aruande I6petamise kuupaev on:

aianduslihistu Tamula (registrikood: 80062802) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande
andmete bigsust on kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Kuupaev ja allkiri

Heino Kostabi Juhatuse liige %ZMM
Riho Visnapuu Juhatuse liige ﬂ/ P
ks

Oie Mets Juhatuse liige




Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Aiandus- ja suvilauhistute jms haldus 68322

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 51975754

E-posti aadress metsoie@hot.ee

Pd&hitegevusala

Jah



